

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8  
9560 Hadsund  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **PR Event 2022 ApS**

**Enebærvej 2, Hald-Tostrup, 9500 Hobro**

**CVR-nr. 43 13 01 02**

## **Årsrapport**

**2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2025.

---

**Peter Desmorais Salomonsen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

PR Event 2022 ApS  
Enebærvej 2  
Hald-Tostrup  
9500 Hobro

CVR-nr.: 43 13 01 02  
Stiftet: 2. marts 2022  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Peter Desmorais Salomonsen  
René Lykke Mosbæk Poulsen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Ringvejen 8  
9560 Hadsund

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af udstyr og drift af event virksomhed samt tilberedning og salg af mad til fester.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 437.596 kr. mod 365.550 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.396 kr. mod -40.610 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>437.596</b>	<b>365.550</b>
1 Personaleomkostninger	-345.861	-285.101
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-71.663	-67.193
<b>Driftsresultat</b>	<b>20.072</b>	<b>13.256</b>
Andre finansielle indtægter	43	50
Øvrige finansielle omkostninger	-28.134	-26.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.019</b>	<b>-13.278</b>
Skat af årets resultat	623	-27.332
<b>Årets resultat</b>	<b>-7.396</b>	<b>-40.610</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-7.396	-40.610
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-7.396</b>	<b>-40.610</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	407.175	478.838
Materielle anlægsaktiver i alt	407.175	478.838
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>407.175</b>	<b>478.838</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	72.896
Andre tilgodehavender	0	7.995
Tilgodehavender i alt	0	80.891
Likvide beholdninger	208.846	88.940
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>208.846</b>	<b>169.831</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>616.021</b>	<b>648.669</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	16.350	23.746
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.350</b>	<b>63.746</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	26.709	27.332
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>26.709</b>	<b>27.332</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Gæld til pengeinstitutter	258.067	296.211
Langfristede gældsforpligtelser i alt	258.067	296.211
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	262.895	249.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.895	261.380
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>532.962</b>	<b>557.591</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>616.021</b>	<b>648.669</b>
<b>3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	64.356	104.356
Årets overførte overskud eller underskud	0	-40.610	-40.610
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	23.746	63.746
Årets overførte overskud eller underskud	0	-7.396	-7.396
	<b>40.000</b>	<b>16.350</b>	<b>56.350</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	339.502	281.314
Andre omkostninger til social sikring	5.885	3.787
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>474</u>	<u>0</u>
	<b><u>345.861</u></b>	<b><u>285.101</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Gæld til pengeinstitutter</b>		
<b>Gæld til pengeinstitutter i alt</b>	<b><u>258.067</u></b>	<b><u>296.211</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>57.640</u>	<u>97.640</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 330 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		
